



۷۰

سوسیالیسم امروز

۲۱ مهر ۱۳۹۷ - ۱۳ اکتبر ۲۰۱۸

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زبیدی



از تحصن معلمان حمایت میکنیم

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران برای روزهای یکشنبه ۲۲ و دوشنبه ۲۳ مهرماه ۱۳۹۷، اعلام تحصن کرده اند. گرانی، تورم، فقر و بیرونق تر کردن سفره فرهنگیان و دیگر اقشار کم در آمد جامعه نیز واقعیت انکارناپذیری است که بر بستر یورش گسترده و طولانی مدت دولت و سرمایه داران علیه زندگی دهها میلیون خانواده کارگری و طبقه کارگر ایران ممکن گردیده است. نه تنها موقعیت معلمان که منافع و موقعیت دیگر اقشار فرودست و ضعیف خرده بورژوا نیز از جانب جمهوری اسلامی و سرمایه داران حاکم به خطر افتاده است. وقتی ما از یورش به طبقه کارگر به عنوان پیش درآمدی برای تعرض به کل جامعه بارها تاکید کرده و هشدار داده ایم، امروز معنی واقعی آن را در اعتصابات عمومی در بازار و شهرها تا تحصن و اعتراض فرهنگیان و دیگر اقشار و طبقات جامعه می بینیم.

باز هم زنده باد اعتصاب!

حزب ما از اعتصاب امروز بازاریان و شهروندان حمایت میکند

صفحه ۳

زنده باد اعتصاب!

اعتصاب رانندگان کامیون شایسته و سیعترین حمایتها هستند

صفحه ۴

چند خبر و گزارش کارگری و توده ای

صفحه ۷

این رژیم کشتار و فقر و اعتیاد را باید به زیر کشید

صفحه ۱۰

در صفحات دیگر:

-در راه سرنوینی جمهوری اسلامی و رسیدن

به آزادی و برابری متحد شویم

-ادامه اعتراضات و اعتصابات

-به امید سقوط و نابودی این نظام و دولتش

-فعال کارگری، زانیار دباغیان، در سنندج بازداشت شد

حمایت سندیکای
کارگران شرکت واحد
از اطلاعیه فراسیون
جهنی کارگران حمل
ونقل...

معلمان و جامعه فرهنگی با مشکلات زیادی مواجه شده اند. با نبود آزادی عمل و انتقاد و ایجاد تشکلهای مستقل خود، با کاهش هزینه آموزش پرورش، کاهش قدرت خرید وسایل اولیه مورد نیاز دانش آموزان از سوی والدین، ناتوانی در پرداخت هزینه های سرسام آور تحصیل برای اکثریت شهروندان، غارت کردن صندوق ذخیره فرهنگیان، وجود بیسوادی و کم سوادی میلیونها انسان محروم از امکانات اقتصادی،

صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!

از تحصن معلمان ...

محتوای قرون وسطی آموزش، کنترل و امنیتی کردن محیط تحصیل، جدا سازیهای جنسیتی و ...، که همواره با زبان تهدید و سرکوب از جانب این نظام ضد آموزش سکولار و

متمدن و از راه به زندان انداختن معلمان و بیکار سازی و اخراج معلمان و دانشجویان معترض و تهدید آنها نیز مواجه بوده هستیم، و این واقعیتها مبنای برای ضرورت شروع مبارزه جدی و سراسری تر و فراخوان به تحصن را فراهم آورده است. در اوضاع سیاسی امروز ایران ضروری است این شرایط در مراکز آموزشی کشور بیش از این تحمل نگردد. لازم است پرچم آزادیخواهانه، پیشرو، و سوسیالیستی معلمان و دانشجویان و دانش آموزان در سراسر مراکز آموزشی به اهتزاز در بیاید!

بدنبال گسترش اعتراضات و اعتصابات کارگری علیه شرایط فلاکت بار اقتصادی حاکم و همزمان علیه تداوم سرکوب جمهوری اسلامی، اکنون سنت اعتراضی اعتصاب و تحصن بخشهای دیگری از جامعه را نیز فرا گرفته است. تداوم اعتصاب موفقیت آمیز رانندگان، اعتصاب بازاریان، و فراخوان به تحصن سراسری معلمان، با وجود جایگاه و تفاوتی که در هر کدام از آنها وجود دارد، اما در ادامه منطقی و درست مبارزه توده ای و موثرتر علیه جمهوری اسلامی و علیه تحمیل فلاکت اقتصادی و سرکوب رژیم در این مرحله از مبارزه به پیش می رود. در این نبرد نیز، در صورت تامین یک سیاست رادیکال کارگری-سوسیالیستی، و کوتاه کردن دست فرصت طلبان و طبقات دارا و جریانات بورژوازی ملی و اسلامی مرتجع در داخل و خارج کشور، میتوان به پیشروی هر چه بیشتر و در نهایت به پیروزی صف کارگران و آزادیخواهان بر جمهوری اسلامی و نظام فاسد حاکم سرمایه داری امیدوارتر بود.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران از این تحصن حمایت میکند و از کلیه فرهنگیان کشور میخواهد به آن بپیوندند. حزب معلمان، دانشجویان و دانش آموزان مترقی و سوسیالیست را به ایفای نقش پیشرو، رهبری کننده، انقلابی و تلاش متحدانه برای تحمیل مطالبات برحق و آزادیخواهانه خود فرامیخواند. ما از سازماندهندگان تحصن میخواهیم از مبارزه طبقه کارگر ایران و بطور اخص از اعتصاب جاری رانندگان کامیون قویا حمایت کنند.

پیش به سوی یک تحصن متحد و آزادیخواهانه!
معلم زندانی آزاد باید گردد!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران
Iransocialist2017@gmail.com

۱۹ مهر ۱۳۹۷
۱۱ اکتبر ۲۰۱۸



مراسم بزرگداشت روز جهانی معلم... Visa mer...



iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org



۰۰۳۳۷۰۸۰۷۸۴۱ / ۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶ / ۰۰۴۶۷۲۳۴۹۶۸۳

حزب سوسیالیست انقلابی ایران، حزب طبقه کارگر، حزب جنبش رهایی زن، و حزب جوانان پرشور و انقلابی و همه انسانهای مبارز و سوسیالیست است. نیاز واقعی جامعه ایران و ضرورت سازماندهی مبارزه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و ملیتانت علیه وضع موجود و برای سرنگونی نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی و همه ارکان مذهبیش ضرورت اولیه سازماندهی جنبش حزبی را برای جنبش ما ایجاد کرده است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران همه کارگران و زحمتکشان، همه مبارزان راه آزادی و برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند!

حزب سوسیالیست انقلابی را به دوستان خود معرفی کنید. در اشکال مختلف تاسیس حزب انقلابی خود و آرم و آدرسهای تماس با آن را در مراکز کارگری و میدانی شهرها و محلات پخش کنید. در هر جا که هستید چه به شیوه فردی چه با تشکیل محافل و گروههای مورد اعتماد خود به عضویت حزب سوسیالیست انقلابی در بیایید.

از هر راهی که از نظر امنیتی مناسبتر میدانید با حزب تماس حاصل نمایید.

زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی!، زنده باد سوسیالیسم!، مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

باز هم زنده باد اعتصاب!

حزب ما از اعتصاب امروز بازاریان
و شهروندان حمایت میکند

نبرد ما نه تنها با کلیت جمهوری اسلامی و نظام ظالمانه سرمایه داری باید بجنگیم و صف و تکلیف خود را با کلیه جناحهای رژیم روشن و جدا کرد، که همزمان راه خود را از فرصت طلبان و کلیه نیروهای که به اندازه خود جمهوری اسلامی ضد کارگر، ضد سوسیالیسم، ضد آزادی و رفاه و برابری اقتصادی و برابری شهروندان هستند، یعنی از نیروهای حامی سرمایه داری اعم از ملی گرا- ناسیونالیست و شونیستی و مذهبیها و حلقه بگوشان امریکا و ارتجاع منطقه نیز بی درنگ جدا کنیم و علیه آنها نیز از همین امروز بجنگیم. بدون این هوشیاری و جدا کردن فوری صف خود از آنها دوباره شکست خواهیم خورد حتی اگر صد بار هم اعتصاب کنیم و جمهوری اسلامی را عقب برانیم و سرنگونش کنیم.

کارگران! مردم مبارز و متفر از جمهوری اسلامی!

شما را به تداوم مبارزه متحد حول مطالبات حق طلبانه سیاسی- اقتصادی و حول اهداف آزادیخواهانه و سوسیالیستی فرامیخوانیم. شما را به گسترش اعتصابات کارگری و توده ای، به ایجاد فوری تشکلهای شورایی- کارگری و توده ای، برای آزادی کلیه بازداشت شدگان به ویژه رانندگان بازداشت شده اخیر، برای آماده سازی در جهت سرنگونی کلیت بساط ننگین جمهوری اسلامی، و در این راستا به پیوستن به حزب خودتان، حزب سوسیالیست انقلابی ایران، فرامیخوانیم.

زنده باد اعتصاب و انقلاب سوسیالیستی
مرگ بر جمهوری اسلامی و سرمایه داری!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۱۶ مهر ۱۳۹۷



تماس با سایت سوسیالیسم امروز:

info@sirmroz.org

تماس با دبیرخانه حزب سوسیالیست انقلابی:

iransocialist2017@gmail.com

حزب سوسیالیست انقلابی ایران از اعتصاب امروز، ۱۶ مهر ۱۳۹۷ (۸ اکتبر ۲۰۱۸)، بازاریان و شهروندان در سراسر کشور حمایت میکند. در باره دامنه اعتصابات امروز شاهد گزارشات متفاوتی در رسانه های مختلف بودیم. با این وجود و با اتکا به چند گزارش مستقیم و مستندی که از چند شهر دریافت شده است، امروز در شهرهای قابل توجه ای اعتصاب صورت گرفت. از جمله اعتصاب بازاریان در اعتراض به گرانی در شهرهای کرمانشاه، سنندج، مشهد، بازار موبایل فروشها در اصفهان، مناطقی از بازار تهران، از جمله چهارراه لشکر، بازار ارومیه، میاندوآب، بانه، مریوان و در شکل محدودتری در چند شهر دیگر در مناطق کردنشین و دیگر نقاط کشور اعتصاب صورت گرفته است. بازداشت و دستگیری شهروندان و نظامی کردن شهرهای که اعتصاب را شروع کردند از جانب اوباش سرکوبگر جمهوری اسلامی وسیع انجام گرفت. به ویژه در شهر سنندج مراکز شهر را کنترل و شهروندان زیادی را تهدید و مورد بازخواست قرار دادند. با این وجود در مقابل خشم شهروندان علیه وضع موجود و تصمیم شهروندان به اعتراض علیه گرانی و شرایط فلاکت باری که جمهوری اسلامی به جود آورده است، نیروی سرکوبگر رژیم نتوانست راه به جای ببرد.

خوشبختانه آنطوری که ما انتظار داشتیم و بارها بر ضرورت آن تاکید کرده بودیم فضای اعتراضی جامعه بیش از پیش به سوی دست بردن به اهرمهای توده ای تر و موثرتر مبارزه، از جمله اعتصابات کارگری و توده ای، گام بر میدارد. این روند به همت مبارزات دیرینه طبقه کارگر و سنت اعتراض و اعتصاب کردن آن جنبش، به همت اعتصاب رانندگان به ویژه شروع دور جدید اعتصاب رادیکال آنها علیه زورگویی دولت و سرمایه داران گردن کلفت اسلامی، که امروز وارد شانزدهمین روز خود گردید، و همچنین به همت کسب تجربه از اعتصاب عمومی اخیر علیه اعدام و ترور در مناطق کرد زبان و وجود هم پیوستگی واقعی مبارزاتی اکثریت شهروندان، اکنون شاهد گسترش اعتصابات در سطح کل کشور هستیم. گسترش دامنه این اعتراضات علیه حکومت اسلامی و سرمایه داران زانو سفت و تامین پیروزیهای ولو نسبی مستلزم دست بردن هر چه بیشتر به اهرمهای توده ای رادیکال و انقلابی مبارزه علیه این رژیم فاسد و سرکوبگر و سرو سامان دادن فوری به صف متحد و مستقل کارگری سوسیالیستی و آزادیخواهانه است. اعتصابات سازمانیافته و متحد در سراسر کشور از جمله در مراکز کارگری در این دوره یکی از مهمترین شکل این نوع مبارزه است که اتحاد و قدرت و همبستگی برای معترضین و شکست و زبونی را برای جمهوری وحشی اسلامی و سرمایه دارن به همراه خواهد داشت. باید واقف و هوشیار بود در این مبارزه و

نه به تحریم اقتصادی، نه به امریکا، نه به جمهوری اسلامی!

زنده باد اعتصاب!

اعتصاب رانندگان کامیون شایسته و وسیعترین حمایتها هستند

تا امروز ده نفر از اعتصاب کنندگان را بازداشت کرده اند. این یورشها را تنها با یک مقابله گسترده و قدرتمند میلیونی کارگران و زحمتکشان و انقلابیون سوسیالیست میتوان به عقب نشینی و شکست وادار کرد.

کارگران! مردم مبارز و متفرد از جمهوری اسلامی!

شکست و ناکامی هر تک اعتصاب و حرکت اعتراضی برحق علیه جمهوری فاسد و سرکوبگر اسلامی مستقیماً به معنی ناکامی و تضعیف کردن روند مبارزه آزادیخواهانه همه ما علیه این حاکمیت سیاه است. نظاره گر بودن و بی تفاوت بودن در قبال سرکوب همقطاران مبارز و حق طلب، استقبال از قلع و قمع بیشتر خودمان و میدان دادن به افسارگسیختگی هر چه بیشتر این هیولای جنایتکار اسلامی است. هر کجا که هستند به یاری کارگران اعتصابی بشتابید و در پیروزی آنها و دست یافتن به مطالبات شان باید آنها را همراهی کرد. علیه بازداشت کارگران و رانندگان بازداشتی وسیعاً باید اعتراض کرد و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط آنها شویم.

زنده باد اعتصاب رانندگان کامیون در سراسر کشور!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۵ مهر ۱۳۹۷

۲۸ سپتامبر ۲۰۱۸

دور جدید اعتصابات رانندگان، که از اول مهر شروع شده است، شایسته بهترین و وسیعترین حمایتها از جانب طبقه کارگر و کلیه شهروندانی است که از دست شرایط حاکم به تنگ آمده اند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران، خواهان تشدید مبارزه علیه وضع موجود است، حزب از فراخوان اتحادیه رانندگان کامیون و از مطالبات اعلام شده رانندگان قویاً حمایت مینماید. مطالبات اعلام شده رانندگان عبارتند از: "افزایش حقوق بازنشستگی و سختی کار"، "کاهش قیمت لاستیک و لوازم یدکی"، "افزایش ۷۰ درصدی نرخ کرایه"، "کسر حق پرداختی بیمه رانندگان"، "حذف دلالان و واسطه‌ها از پایانه‌ها و باربری‌ها"، و "نظارت بر برخوردهای غلط و سلیقه‌ای مامورین راهنمایی و رانندگی و مجازات مامورین و افسران رشوه گیر" و غیره است. این اعتصاب کلیه شهرهای اصفهان، بروجرد، شیراز، چابهار، ازنا، درچه اصفهان، شهرکرد، عسلویه، قزوین، کاشمر، بجنورد، کرمانشاه، مهریز یزد، نیشابور، آمل، ابهر، اراک، اردبیل، ارومیه، اهواز، باغ بهادران اصفهان، شهر بابک استان تهران، تبریز، بندرعباس، بروجرد، سامان، فارس، همدان، جاده اندیمشک، خرم‌آباد و زنجان و چندین شهر دیگر را نیز فرا گرفته است.

جمهوری ضد کارگری اسلامی همزمان با تشدید مجدد فضای ارباب و سرکوب درکل کشور، در صدد ایجاد تفرقه و اخلال در صفوف مبارزه توده‌های کارگر و زحمتکش در سراسر کشور برآمده، و امروز مشخصاً بر صفوف رانندگان اعتصاب کننده تمرکز کرده است. با تکرار شگرد های فریبکارانه همیشگی مبنی بر قول دادن برای متحقق کردن مطالبات اعتصاب کنندگان و همزمان به زور و قلدری و به میدان آوردن مزدوران موجب بگیرشان متصل میشوند.

گزارشی از بیستمین روز از دور جدید اعتصاب سراسری کامیون‌داران

خبرگزاری هرا - اعتصاب رانندگان کامیون ایران که در دور جدید خود به دنبال فراخوانی از روز شنبه ۳۱ شهریورماه در اعتراض به برآورده نشدن مطالبات صنفیشان آغاز شده است، روز پنجشنبه ۱۹ مهرماه برای بیستمین روز در بسیاری از شهرهای ایران از جمله "قروه، سنندج، زرین شهر، مبارکه، اردبیل، بندر امام خمینی، شیراز، ورزنه، شهرکرد و اصفهان،" ادامه یافت. به گزارش خبرگزاری هرا، ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، از روز شنبه ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۷ رانندگان کامیون در بسیاری از شهرهای ایران در اعتراض به برآورده نشدن مطالبات صنفی خود دست از کار کشیده و اعتصاب کردند. این اعتصاب در روز پنجشنبه در بسیاری از شهرهای ایران از جمله "قروه، سنندج، زرین شهر، مبارکه، اردبیل، بندر امام خمینی، شیراز، ورزنه، شهرکرد و اصفهان" شکل گرفت. اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و ترهبار در گفتگو با خبرگزاری ایلنا در خصوص افزایش قیمت میوه گفت:



بیستمین روز از دور جدید اعتصاب سراسری کامیون‌داران ایران

در شهرهای قروه، سنندج، زرین شهر، مبارکه، اردبیل

بندر امام خمینی، شیراز، ورزنه، شهرکرد و اصفهان

علاوه بر تهدید و بازداشتها اعتصاب ادامه دارد

نوزدهم مهرماه ۹۷

"حمل و نقل و خرید سبدهای توزیع میوه هرکدام به میزانی با قیمت دلار افزایش داشته است. کامیون‌دارها هم مشکلات تهیه لاستیکشان حل نشده و این قضیه هم مزید بر علت شده که قیمت میوه در بازار افزایش یابد. در مجموع اعتراض کامیون‌دارها هم به خاطر بالاتر بردن کرایه‌ها است که بر حمل و نقل تأثیر می‌گذارد." حسین بیادار، مدیر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوکان در رابطه با رفع مشکل لاستیک کامیون‌داران مدعی شد: "از ابتدای اجرای طرح توزیع لاستیک تاکنون ۴۱۵ حلقه لاستیک در چند نوبت بین کامیون‌داران و خودروهای مسافربری این شهرستان توزیع شده است. از این تعداد لاستیک توزیع شده ۲۳۱ حلقه مربوط به ماشین های باری و ۱۸۴ حلقه متعلق به ماشین آلات سواری و اتوبوس بین شهری بوده است." لازم به ذکر است که طی روزهای گذشته دستکم ۲۶۱ نفر در استان‌های قزوین، البرز، اردبیل، اصفهان، فارس، سمنان، کرمانشاه، زنجان، همدان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و شهرستان‌های نهاوند، بجنورد، کنگان، پاکدشت، نیشابور، شیروان، سنندج، آذرشهر، گرگان، بندرگز، ایذه، رزن، هرسین، دالاهو، گلپایگان، زرنه و شهرکرد بازداشت شده بودند؛ اتهام این افراد "افساد فی‌الارض"، "اخلال در نظم و امنیت" و "قطع‌الطریق" عنوان شده بود. محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور نیز در روزهای اخیر بازداشت‌شدگان را تهدید به صدور احکام سنگین کرد و گفت که "مجازات این حکم می‌تواند اعدام باشد." در فراخوانی که از سوی اتحادیه هماهنگ‌کنندگان رانندگان سراسر ایران منتشر شد و از رانندگان کامیون خواست تا از اول مهر در اعتصاب سراسری شرکت کنند، ۱۵ خواسته رانندگان کامیون و ترانزیت بیان شد. از جمله این خواسته‌ها به «افزایش حقوق بازنشستگی و سختی کار»، «کاهش قیمت لاستیک و لوازم یدکی»، «افزایش ۷۰ درصدی نرخ کرایه»، «کسر حق پرداختی بیمه رانندگان»، «حذف دلالان و واسطه‌ها از پایانه‌ها و باربری‌ها»، و «نظارت بر برخوردهای غلط و سلیقه‌ای مأموران راهنمایی و رانندگی و مجازات مأموران و افسران رشوه‌گیر» می‌توان اشاره کرد.

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

حمایت سندیکای کارگران شرکت واحد از اطلاعیه فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل

در حمایت از اعتصاب کامیونداران:

اطلاعیه "فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل" ITF، در حمایت از اعتصاب کامیون داران در ایران

فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی.تی.اف) نگرانی خود را درباره برخورد دولت ایران با کامیون داران اعتصابی که در هفته ی دوم اعتصاب خود هستند را اعلام میدارد. (دوم اکتبر ۲۰۱۸ - دهم مهرماه ۱۳۹۷)

آی.تی.اف (فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل)، عمیقاً درباره اخبار منتشره مبنی بر دستگیری تعدادی زیادی از رانندگان در ایران نگران شده است. حدود یکصد و پنجاه راننده به علت مشارکت در اعتصاب در شهرهای مختلف دستگیر شده اند که سخنگوی دستگاه قضایی آنها را تهدید به مجازات های سنگین کرده است.

نگرانی جدی تر این است که آی.تی.اف با خبر شده است که محمد جعفر منتظری، دادستان کل ایران پیشنهاد داده است که افرادی که دست اندرکار راه اندازی اعتصاب بوده اند به اعدام محکوم خواهند شد زیرا که تهدیدی برای امنیت ملی بوده اند. این اظهار نظر وی توسط روحانیون دیگری نیز پوشش داده و تکرار شده است.



نوتل کوآرد مسوول امور حمل و نقل زمینی در فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل، اظهار میدارد: "ما عمیقاً نگران این اوضاع

هستیم. بگذارید خیلی واضح اعلام کنیم که تمامی اتحادیه های حمل و نقل که زیر مجموعه ی کنفدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل هستند به صورت جهانی همبستگی خود را اعلام خواهند کرد و همراه و در کنار کامیون داران در ایران در مبارزه شان برای کسب مطالبات کارگری خود خواهند بود"

رانندگان درباره دستمزدهای بسیار کم و پرداخت نشده، قیمت بالای قطعات (منجمله تایر) و افزایش عمومی قیمت ها به علت اوضاع رو به وخامت اقتصاد در کل کشور، به اعتراض دست زده اند.

تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی نشان می دهد که صدها کامیون در تهران، اصفهان، زرین شهر، دورد، اراک، مرودشت، گرمسار، زرند، کاشان، مرند، بندرعباس، و مشهد، به اعتراض متوقف شده و دست از حرکت برداشته اند.

<http://telegram.me/vahedsyndica>

ترجمه و بازنشر از: سندیکای کارگران شرکت واحد- یازدهم مهرماه ۱۳۹۷

فعال کارگری، زانیار دباغیان، در سنندج بازداشت شد



بنا به خبر رسیده به مرکز خبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران، ساعت شش و نیم روز دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۷، عوامل وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی در شهرک صنعتی سنندج، با رفتن به منزل فعال کارگری به اسم زانیار دباغیان، بدون هیچ دلیلی او را بازداشت کرده و به مکان نامعلومی انتقال داده اند. تا لحظه پخش این خبر، با وجود مراجعه خانواده به اداره اطلاعات رژیم، هنوز خبری از محل نگهداری و سرنوشت زانیار در دست نیست.

حزب سوسیالیست انقلابی از کارگران، فعالین و مردم مبارز شهر سنندج درخواست میکنند بی درنگ در همراهی با خانواده زانیار دباغی برای کسب خبر فوری از محل نگهداری زانیار، و همزمان برای آزادی فوری آن فعال کارگری از هیچ تلاش و اقدام متحدانه ای کوتاهی ننمایند.

جمهوری تروریست اسلامی مسئول جان زانیار دباغی و کلیه بازداشت شدگان اخیر است و باید بداند با این جنایات و ایجاد فضای رعب و سرکوب بیشتر هرگز نخواهد توانست طبقه کارگر و مبارزین راه آزادی و برابری را به عقب نشینی وادار نماید!

مرکز خبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۱۸ مهر ۱۳۹۷

۱۰ اکتبر ۲۰۱۸

ایجاد تشکلهای کارگری مستقل از دولت یک ضرورت مبرم کارگران!

چند خبر و گزارش کارگری و توده ای در هفته ای که گذشت

عزیز آجیکند



با کاهش ارزش ریال و باتوجه به گرانی قطعات و تجهیزات و همچنین بالا رفتن قیمت تمام شده ی "کالای تولیدی" دو کارخانه آجر و یک کارخانه سنگ شکن مستقر در شهرستان کلاله از کار باز ایستادند و دستکم ۲۶۱ کارگر یا در بلاتکلیفی و عدم امنیت شغلی هستند یا بیکار شده اند.

تجمع شبانه روزی کارکنان دفاتر سهام عدالت برای دریافت ۴۲ ماه مطالبات مزدی و بیمه ای

بیش از ۷۰ نفر از کارکنان دفاتر سهام عدالت کشور که از روز شنبه برای پیگیری مطالبات خود به تهران آمده‌اند، روز دوشنبه ۱۶ مهر ماه سومین روز اعتراض خود را ادامه دادند. کارگران میگویند؛ از ابتدای سال جاری تاکنون برای پیگیری مطالباتمان چندین بار در تهران مقابل ساختمان مجلس، وزارت اقتصاد و سازمان خصوصی‌سازی تجمع کرده‌ایم. از روز شنبه (۴ مهر ماه) تاکنون اعتراض‌مان به صورت شبانه‌روزی وارد دور جدیدی شده است. یکی از کارکنان سهام عدالت گفت: حدود ۱۵۰۰ نفر هستیم که در ۳۵۳ دفتر سهام عدالت در اقصی نقاط کشور از ۱۱ سال پیش مشغول کاریم که مطالبات مزدی و بیمه‌ای ما از ۴۲ ماه پیش به تأخیر افتاده و جدا از آن، امنیت شغلی‌مان نیز به خطر افتاده است.

جانباختن و زخمی شدن کارگران در محیط کار

در دو حادثه جداگانه، پنج کارگر در اصفهان و کاشان حین انجام کار در چاه فاضلاب کشته و زخمی شدند. در شهرستان "مبارکه اصفهان" بخش "دیزچه"، چهار کارگر حین کار پاکسازی و تعمیر چاه فاضلاب شرکت "سیمان سپاهان"، بر اثر گاز گرفتگی دچار مسمومیت شدند، که در نهایت یکی از کارگران جان خود را از دست داد. در حادثه دیگری یک کارگر حین کندن چاه در خیابان "سعیدی کاشان" بر اثر ریزش چاه فاضلاب مجاور جان خود را از دست داد. همچنین روز پنجشنبه ۱۹ مهر ماه، در جریان دو حادثه جداگانه در همدان و کرمانشاه دستکم دو کارگر جان خود را از دست دادند. در حادثه نخست یک کارگر ساختمانی در حین کار در یک ساختمان در حال ساخت در منطقه "سعیدیه" همدان به دلیل نبود امکانات ایمنی لازم در محل کار از طبقه نهم این ساختمان سقوط کرد و جان باخت. در حادثه دوم نیز، ریزش آوار بر روی یک کارگر ساختمان در روستای «پل ماهیت» کرمانشاه جان وی را گرفت.

اعتصاب کارگران احیا صنعت شرکت واگن پارس اراک

کارگران "احیاصنعت واگن پارس" اراک در اعتراض برای پاسخ نگرفتن به مطالبات شان، برای دومین روز دست به اعتصاب زده و مقابل استانداری در این شهر تجمع کردند. کارگران واحد «احیا صنعت» شرکت واگن پارس اراک روز چهارشنبه یازدهم مهرماه در مقابل استانداری اراک دست به تجمع اعتراضی زدند. علت این تجمع را اعتراض کارگران این شرکت به نتایج مزایده‌ای است که در انتقال سهام این شرکت انجام شده است. کارگران مدعی هستند که شرکتی که مزایده‌ی این شرکت را برنده شده‌است، صلاحیت اداره این شرکت و رفع مشکلات کارگران را ندارد.

اخبار و گزارشات کارگری این هفته را با ادامه اعتصاب رانندگان کامیون در ایران آغاز میکنیم:

موج سوم اعتصاب سراسری رانندگان کامیون و کامیون داران روز جمعه ۲۰ مهرماه وارد بیست و یکمین روز خود شد. این اعتصاب سراسری که از روز شنبه ۳۱ شهریورماه در اعتراض به عدم تحقق مطالبات شان آغاز شده است، به رغم تهدیدات پی در پی، بگیر و ببندها و تلاش های گسترده رژیم برای شکستن این اعتصاب همچنان ادامه دارد و تاکنون بیش از ۳۰۰ شهر ایران را در بر گرفته است. طی روزهای گذشته رژیم جمهوری اسلامی برای مقابله با این اعتصاب بیش از ۲۶۱ نفر را در استان‌های مختلف کشور بازداشت کرده است. اتهام این افراد "افساد فی الارض"، "اخلال در نظم و امنیت و قطاع‌الطریق عنوان شده است. محمدجعفر منتظری، دادستان کل رژیم نیز در روزهای اخیر و در پی طرح این اتهامات، بازداشت شدگان را تهدید به صدور احکام سنگین کرد و گفت که "مجازات این حکم می‌تواند اعدام باشد.

علیرغم همه تهدیدات و فشارهای رژیم و به رغم مشکلات اقتصادی که برای تأمین معیشت خانواده های رانندگان کامیون به وجود آمده، آنان با ایجاد صندوق اعتصاب و تأکید بر همبستگی مبارزاتی همچنان بر ادامه اعتصاب تا تحقق کامل خواسته هایشان پافشاری می کنند. رانندگان اعتصابی اعلام کرده اند که تا تحقق خواسته هایشان از جمله کاهش قیمت لاستیک و لوازم بدکی، افزایش ۷۰ درصدی نرخ کرایه، کسر حق پرداختی بیمه رانندگان، حذف دلالتان و واسطه‌ها از پایانه‌ها و باربری‌ها، افزایش حقوق بازنشستگی و سختی کار، به اعتصاب خود ادامه می دهند.

اعتصاب عمومی بازاریان و کسبه در شهرهای ایران علیه گرانی و در حمایت از اعتصاب کامیونداران

صبح روز دوشنبه ۱۶ مهر ماه، به دنبال انتشار فراخوانی در شبکه اینترنتی "کارگر نیوز" و دیگر شبکه های اجتماعی علیه گرانی و جهت حمایت از اعتصاب کامیونداران، بازار شهرهای زیادی تعطیل شدند. در این فراخوان از مردم دعوت شده بود که در اعتراض به گرانی و بی‌عدالتی اجتماعی و همچنین جهت پشتیبانی از رانندگان اعتصابی کامیون، مغازه ها و مراکز کار را ببندند. صبح روز دوشنبه سپهرای سمنجان، و کسبه شهرهای تهران، گلستان، مشهد، اصفهان، تبریز، مغان، چابهار، رفسنجان، پیرانشهر، بندر گناوه، سردشت، کرمانشاه، پاوه، بانه، مریوان و برازجان، میاندوآب، سقز و.. و بخش های وسیعی از بازاریان و کسبه و کارگران در کارگاههای مختلف در مقیاس وسیعی به این فراخوان پاسخ مثبت دادند و یکی پس از دیگری تعطیل شدند.

اعتراض کارگران گروه ملی فولاد اهواز

کارگران گروه ملی فولاد اهواز روز سه شنبه دهم مهرماه از ساعات اولیه صبح در داخل شرکت دست به راهپیمایی اعتراضی زدند. کارگران این مجموعه دستمزد ماههای «تیر، مرداد و شهریور» را طلب دارند. کارگران در اعتراض به عدم حضور مدیران در شرکت، از مقابل دفاتر اداری تا بخش تولیدی کوثر به راهپیمایی اعتراضی پرداختند.

تعطیلی سه واحد تولیدی در شهرستان کلاله

افزایش قیمت تمام شده "کالای تولیدی" در شهرستان "کلاله" منجر به تعطیلی دو واحد تولیدی که در زمینه تولید آجر و سنگ فعالیت داشته شده و کارگران آن بیکار و بلاتکلیف شده‌اند.

ادامه

نه شاه نه شیخ!، نه قومی نه مذهبی! مرگ بر جمهوری اسلامی!

چند و خبر گزارش کارگر

تجمعات اعتراضی کارکنان بیمارستان امام خمینی کرج

تجمع کارکنان بیمارستان فوق تخصصی امام خمینی کرج در اعتراض به وضعیت بلا تکلیفی بیمارستان و عدم پرداخت معوقات مزدی یازده ماهه‌شان، همچنان ادامه دارد. بیش از ۲۵۰ نفر از کارکنان بیمارستان، امروز نیز مانند روزهای گذشته در خیابان اصلی روبروی بیمارستان تجمعی اعتراضی برای رسیدگی به وضعیت بیمارستان و مطالبات مزدی یازده ماهه‌شان برگزار کرده‌اند. از ابتدای امسال تاکنون، کارکنان بیمارستان یازده تجمع برای پیگیری مطالباتشان برگزار کرده‌اند.

خطر مرگ جان هزاران کارگر معدن در ایران را تهدید میکند

در حالی که تنها چند ماه از حادثه معدن "ازمستان یورت" و جاتباختن ۴۳ تن از کارگران این معدن می‌گذرد، "انجمن ذغال سنگ ایران" از عدم توانایی ایمن سازی معادن در شرایط اقتصادی کنونی خبر می‌دهد. انجمن ذغال سنگ ایران با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در شرایط فعلی متأسفانه علاوه بر تولید؛ ایمنی معادن هم تحت تأثیر قرار گرفته است. در این بیانیه تأکید شده که "بالا رفتن نرخ ارز، قیمت تجهیزات شامل ریل، لوکوموتیو، کیسول خودنجات و تجهیزات ایمنی را، ۱۵۰ درصد افزایش داده است. در ادامه آمده است: در خرید چوب علاوه بر کمبود با افزایش قیمت تا ۱۰۰ درصدی مواجه هستیم و علاوه بر این سایر هزینه‌ها نیز تحت تأثیر این افزایش ها قرار گرفته است. لذا افزایش ۲۰ درصدی قیمت ذغال سنگ امسال که از تیرماه اعمال گردید، افزایش سنگین هزینه‌های تولید در این بخش را پوشش نمی‌دهد و در شرایط فعلی افزایش قیمت تجهیزات ضمن ایجاد بحران اقتصادی، موجب کاهش ضریب ایمنی معادن ذغال سنگ به خصوص در نگهداری تونل‌ها و کارگاه‌های استخراج گردیده است. در طول ۸ سال گذشته، به طور متوسط هر سال ۴۴ نفر از معدنکاران به سبب اهمال‌صورت گرفته در ایمن‌سازی و نوسازی معادن توسط کارفرمایان جان خود را از دست داده‌اند و ۳ برابر این تعداد در هر سال به سبب ریزش معدن، انفجار، مسمومیت گازی آسیب‌های جدی دیده‌اند.

تجمع کارگران آبفای خوزستان مقابل ساختمان اداره کل

جمعی از کارگران اداره آب و فاضلاب روستایی آستان خوزستان در اعتراض به پرداخت نشدن ۷ تا ۱۲ ماه مزد خود، مقابل ساختمان اداره کل آب و فاضلاب روستایی تجمع کردند. این کارگران گفته‌اند: مطالبات صدها نفر از کارگران شبکه آب و فاضلاب روستایی استان خوزستان چند ماه است پرداخت نشده و ما بارها خواستار پرداخت این مطالبات شده‌ایم. آنها افزودند: تاکنون به مشکل ما رسیدگی نشده و در سال‌های اخیر دریافت منظم حقوق به دل‌مان مانده است. به گفته یکی از کارگران معترض: حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان حقوق می‌گیریم اما در ۷ ماه گذشته پولی دریافت نکرده‌ایم و امرار معاش‌مان با دستفروشی و مسافرکشی می‌گذرد که با وضعیت فعلی اقتصاد کشور درآمد فعلی‌مان کفاف زندگی‌مان را نمی‌دهد.

حمایت از اعتصاب کامیون داران از طرف معلمان و چندین تشکل کارگری

چندین تشکل کارگری و جمعی از فعالان صنفی معلمان در بیانیه‌ای با حمایت از اعتصاب رانندگان کامیون، برخوردهای امنیتی و قضایی را علیه اعتصابیون محکوم کردند. در این بیانیه تأکید شده که ما تشکلات مستقل کارگری، بازنشستگان، فعالان حقوق کارگری و معلمان، حمایت خود را از اعتصاب حق طلبانه کامیون داران و رانندگان کامیون اعلام می‌کنیم و خواهان برآورده شدن فوری خواسته‌های آنان می‌باشیم. همچنین مقابله "پلیسی-امنیتی-قضایی" با اعتصاب کامیون داران و رانندگان کامیون را محکوم کرده و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط بازداشت شدگان و منع تعقیب و تهدید دستگاه

قضایی در قبال آنان می‌باشیم. امضا کنندگان این بیانیه شامل "سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه"، "سندیکای کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت تپه"، "گروه اتحاد بازنشستگان"، "کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری" و "جمعی از فعالان صنفی معلمان ایران" می‌باشند.

فعال کارگری، زانیار دباغیان، در سنندج بازداشت شد

بنا به خبر رسیده به مرکز خبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران، ساعت شش و نیم روز دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۷، عوامل وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی در شهرک صنعتی سنندج، با رفتن به منزل فعال کارگری به اسم زانیار دباغیان، بدون هیچ دلیلی او را بازداشت کرده و به مکان نامعلومی انتقال داده‌اند. تا لحظه پخش این خبر، با وجود مراجعه خانواده به اداره اطلاعات رژیم، هنوز خبری از محل نگهداری و سرنوشت زانیار در دست نیست.

از میان خبرها

تجمع اعتراضی معلمان پیش دبستانی ایده

شماری از معلمان پیش دبستانی شهرستان ایده با برپایی تجمع نسبت به بلا تکلیفی شغلی خود اعتراض کردند.

روز پنجشنبه ۱۹ مهر ماه، دهها تن از معلمان پیش دبستانی شهرستان ایده که هرکدام دارای بیش از ۵ سال سابقه کاری می‌باشند، برای چندمین بار مقابل استانداری رژیم در این شهر تجمع کرده و خواستار تبدیل وضعیت شغلی خود از قراردادی به رسمی شدند. گفتنی است این مربیان از سال ۸۹، بدون بیمه مشغول به کار هستند و بارها در اعتراض به وضعیت نامساعد شغلی خود مقابل استانداری خوزستان و نهادهای دیگر تجمع کرده‌اند اما تاکنون جوابی نگرفته‌اند.

نامه سه تن از زندانیان سیاسی محبوس در زندان اوین علیه اعدام

روز چهارشنبه ۱۸ مهرماه، "مریم اکبری‌مفرد"، "گلرخ ایرانی" و "آتنا دانی" سه تن از زندانیان سیاسی محبوس در زندان اوین در نامه‌ای به گزارشگر سازمان ملل، خواستار توقف صدور حکم اعدام شدند.

بیانیه اعلام موجودیت اتحاد سراسری بازنشستگان ایران

بازنشستگان، مستمری بگیران و هم سرنوشتان عزیز
سالیان درازی به امید برخورداری از یک زندگی در خور و شایسته، به انتظار تدبیر دولتیان نشستیم. دولت‌ها یکی از پس دیگری بر اریکه قدرت نشستند و رفتند. اما شوربختانه درب بر همان پاشنه بی‌اعتنایی و وعده‌های توخالی حاکمان در برابر مطالبات و خواسته‌های برحقمان چرخید.
مذاکره کردیم، تحصن کردیم، اعتراض کردیم و باز اجتماع کردیم اما دریغ از گوش شنوایی که فریادمان را بشنود. در این میان نه تنها هیچ گشایشی در وضعیت زندگی ما ایجاد نشد بلکه با بی ارزش کردن پول ملی و تحمیل گرانی‌های سرسام‌آور ما در کنار سایر اقشار مزد بگیر به مرحله جدیدی از زندگی فلاکت باپر تاب کردند. از مشخصه‌های این مرحله ناتوانی هر چه بیشتر در تامین نیازهای اولیه و حداقلی خود و خرد شدن کمر بازنشستگان و مزدبگیران زیر بار سنگین تورم و عدم دسترسی به بهداشت و درمان مناسب و در یک کلام سقوط پر شتاب به عمق زندگی فلاکت بار است.

اینکه که اراده‌ای در حاکمان جهت حل مشکلات و توجه به خواسته‌هایمان وجود ندارد و عامدانه سعی بر به فراموشی سپردن مان دارند، نتیجه‌گیری ما این است که دوران وعده و وعیدهای توخالی به قصد فریب و تحمیل زندگی به شکل گذشته به پایان رسیده است. راهی نو باید یافت و عملی برای برون رفت از این وضعیت مشقت بار جستجو کرد. شواهد نشان از آن دارد که در شرایط کنونی ذهنیت واراده‌ی بازنشسته‌ها و سایر اقشار جامعه به آن چنان درجه‌ای از افروام رسیده است که با همبستگی و همدلی و همراهی می‌توان «شعار» داشتن زندگی درخور و شایسته حق ماست «را به شعار محوری و اساسی خود تبدیل و محقق کرد.

با چنین رویکردی است که امروز «اتحاد سراسری بازنشستگان ایران» با هدف ایجاد صنفی واحد از تمام بازنشسته‌هایی که دغدغه‌ی یک زندگی شایسته و مناسب توأم با آرامش، آسایش، رفاه و امنیت خاطر را دارند، اعلام موجودیت می‌کند. ما برآنیم که اتحاد و همبستگی و همراهی ما به عنوان یک سرمایه اجتماعی بزرگ می‌تواند و باید بر پراکندگی و تشتت صفوفمان فائق آید و ما را در دور کردن دست غارتگران از صندوق‌هایمان و در دست گرفتن کنترل آنها و تحقق خواسته‌ها و مطالبات بر حق مان و در نهایت برخورداری از زندگی شایسته یاری دهد.

هرچه گسترده‌تر باد اتحاد تمامی بازنشستگان

اتحاد سراسری بازنشستگان ایران

ادامه اعتراضات و اعتصابات

دانیال عبادی

امروز شانزدهم مهر ماه علاوه بر تداوم اعتصاب بسیار خوب رانندگان کامیون، دوباره کسبه شریف و بازاریان محترم و مظلوم، بیشترشان خرده فروشان در معرض ورشکستگی هستند، در اقدامی هماهنگ دست به اعتصاب سراسری زدند. شهرهای تهران، تبریز، کرمانشاه، مشهد، سمنجان، ارومیه، کرج، اصفهان و بسیاری از شهرهای دیگر در اعتراض به گرانی و تورم شدید، و همچنین در حمایت از اعتصاب رانندگان، دست به اعتصاب و بستن مغازه های خود زدند. در بسیاری از شهرهای نامبرده ماموران و مزدوران رژیم اسلامی با ریختن به خیابان و ارباب و تهدید مردم و کسبه سعی در بازگشایی مغازه ها داشتند که با بی توجهی مردم و کسبه به در بسته خوردند. این اعتراض ها و اعتصابات معنی جز مخالفت به ماندن رژیم و نا کارآمدی رژیم در اداره مملکت ندارد، بدون شك این اعتصاب ها ادامه خواهد داشت تا سرنگونی تحقق پیدا کند. به امید آزادی کارگران و جوانان و زنان و مردم شریف ایران و نابودی رژیم دیکتاتور و فاشیستی اسلامی. به امید رسیدن به یک نظام آزاد و برابر و سوسیالیستی در ایران!

به امید سقوط و نابودی این نظام و دولتش

سحر صحرای

چندی پیش دلار تا ۱۹/۵۰۰ رفت مردم از ترس اینکه گرونتر نشه خریداری کردند و در یک روز تا ۱۱/۵۰۰ نزول کرد قیمت دلار ... قیمت سایت و بانک دلار ۷ هزار است و قیمت دلالتان ۱۷ هزار ... جالب نیست؟ عجب مدیریتی میشه اقتصاد ایران ... فقط مدیریت خالی کردن جیب مردم را دارند و باز هم تقصیر مردم است که این چرخه را میچرخانند و خزانه را پر میکنند چند پیچ پر شده که دلار ۵۰ تومانی در راه است از نظر ذهنی مردم را آماده کردند و یک دفعه همه با پایین آمدن قیمت دلار شکه شدند و کلی ضرر کردند .

خیلی ها خانه ی خود را فروختند برای معامله که دچار سخته شدند و بچه هایشان در این گرانی بی خاتمان شدند ... حتی دلار های قلبی وارد بازار کردند که این دیگر فلاکت است برای فردی که خانه خود را فروخته باشد ... الان دولت تمام بدهی های خود را نسبت به بیمه و شرکت و کارخانه ها پرداخت کرده ... از کجا آورده؟ تو این وضعیت؟ فقط با نوسان دلار و ضرر مردم خزانه ی خود را پر کرده .. این دزدی نیست؟ مال مردم خوردن نیست؟ حالا ایا ماه چه کار خواهد کرد با تحریم های دیگر .. این بار دستش رو شده و مردم اعتصاب کردند امیدوارم این اعتصاب ادامه داشته باشه و به شهرهای کوچک هم سرایت کند به امید سقوط و نابودی این نظام و دولتش

در راه سرنگونی جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی و برابری متحد شویم

مینا تهرانی

با سلام و درود وخسته نباشید به تمام مبارزین در سراسر کشور که طی مبارزات چهل ساله که امروز بیش از پیش به نتایج اتحاد و همکاری و همدلی در راه سرنگونی رسیده و همه میدانیم جز این راه دیگری نیست. با تمام قوا باید به این راه ادامه داد تا سر منزل مقصود/ و در این راستا درود میفرستیم به مبارزه جانانه کارگران و اعتصاب رانندگان و به کلیه اعتصاب کنندگان سراسری که لازمه حمایت همه است تا رسیدن به هدف که همان سرنگونی جمهوری کثیف اسلامیست، دست از اعتراض نباید برداشت.

با ادامه و حمایت اعتصابیون و تظاهرات سنجیده و متشکل و تسری آن به کل کشور با پرچم آزادی و برابری و سوسیالیسم تا محو کامل جمهوری اسلامی که تا لبه پرتگاه نابودی کشور را رسانده و تمام منابع مادی و معنوی کشور را به تاراج برده باید با اتحاد و بدور از تعصب و بدور از تعصبات و افسوسگرایانه ملی و دینی و یا زبانی حول محور سرنگونی انقلابی و برای ایجاد یک جامعه آزاد و برابر دست بدست هم داده و این ادمکشان دزد مال و جان مردم را از اریکه قدرت به پائین کشاند.

تا وقتی این رژیم هست و محیطی امن و بدور از تقلب و تشنج و فساد و سرکوب و تامین امنیت جانی ایجاد نشود نتیجه مطلوب و خواست واقعی مردم زحمتکش و آزادیخواه تامین نشده و ثمره مبارزات و تلاش بی امان مبارزان راه آزادی را نخواهیم چشید.

پس با رشد فکری و آگاهی کامل دست در دست هم نهاده تا رهایی از دست غاصبان جمهوری اسلامی و ساختن آینده و دنیای بهتر برای همه آحاد مردم ایران از کودکی که پا به عرصه حیات مینهد تا سالمندی که بعد از عمری تلاش در هر مقام و منصبی که باشد با عزت و افتخار و آرامش زندگی را ادامه داده، و دیگر دغدغه بیکاری و نبود بهداشت و درمان و امنیت در خور شان هر انسانی، با اینهمه ثروت پیدا و پنهان و منابع نفت و گاز و انواع منابع و معادن زیر زمینی که ایران دارد، نداشته باشیم.

زنده و پر توان باد نیروی کارگران و اعتصابیون و رانندگان و کامیونداران و بازاریان و تمامی کسانی که برای یک دنیای بهتر و برای سرنگونی جمهوری اسلامی تلاش میکنند. و همچنین درود به تمام کسانی که ببه این مبارزه و به حزب سوسیالیست انقلابی ایران می پیوندند. مرکز بر جمهوری اسلامی! زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران

زنده باد آزادی، برابری، سوسیالیسم!

نشریه شنبه ها**منتشر میشود**

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار**مقالات در نشریه****سوسیالیسم امروز:**

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!
- مقالاتی در این نشریه منتشر میشوند که تنها برای این نشریه فرستاده شده باشد.
- مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.
- حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات و گزارشات خود را لطفاً به این آدرس ایمیل بفرستید:

S_zijji@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلامی کمک فوری خواهد کرد.



این رژیم کشتار و فقر و اعتیاد را باید به زیر کشید

عزیز عبدالله پور

کارگران مرزی (کولبران) را هر روز در مناطق مرزی بجرم "قاچاقچی" به گلوله می بندند، در حالی که قاچاق کالا و نفت و مخدر خودشان در بعد میلیونی بدون مانع در حال جریان است. کارگران و زحمتکشان دست فروش مواد غذایی و میوه و غیره را در خیابان وحشیانه در ملا عام کتک کاری میکنند و اجناسشان را پرت میکنند، در حالی که سرمایه داران گردن کلفت انگل حامی خودشان را برای بلعیدن زحمت و تلاش جامعه کاملاً آزاد گذاشته اند، جوانان و بچه های کار و خیابانی و دست فروش را می زنند و مورد بی احترامی قرار می دهند، در حالی که آقازاده های خود با پول باد آورده کارگران و همین کودکان کار و خیابانی در ایران و خارج کشور سرگرم زندگی لوکس خود هستند.

چنین رژیم وحشی ای که عامل فقر و فساد و استثمار و جنایت ضد انسانی است باید بیدرنگ به زیر کشید. این رژیم هار که از ترس سرنگونی به هر جنایتی دست میبرد همین امروز با کارگران راننده و کامیون داران در اعتصاب با تمام قدرت به مقابله برخاسته است و حتی تهدید به اعدام می کنند. کشت ارشادشان را بجان دخترانی انداخته اند که با حجاب اسلامی در جنگ هستند و قبول نمی کنند بیش از این این زنجیر بردگی را بر گردن داشته باشند. معلمان را زندانی می کنند. حقوق کارگران را بموقع پرداخت نمی کنند و اگر بکنند از آن حقوق ناچیز که دارند نیز کمتر پرداخت میکنند. حقوق بازنشستگی بازنشستگان را کم می کنند و دیر پرداخت می کنند و امنیتی برای این نسل که سازندگان تکنونی جامعه بوده اند باقی نگذاشته اند.

سال تحصیلی جدید شروع شد و به ظاهر گفته میشود مدارس شروع گردید، اما بیشتر از ۹۰ درصد مدارس مکان امنی برای نوجوانان و کودکان نیست، بیشتر از ۸۰ درصد امکانات خریدن وسایل ضروری تدریس و پرداخت هزینه های تحصیل را ندارند. بنا به اخباری بیشتر از ۸ میلیون بیکار در ایران وجود دارد که از هیچ امکان اقتصادی برخوردار نیستند. در جهان، ایران در مقام شماره دوم خودکشی نسل جوان قرار دارد. جمهوری اسلامی بزرگ ترین قاچاقچی مواد مخدر در جهان است که برای سازماندهی این کار کسانی بهتر از سپاه پاسداران را نمی شود برای این کار اجیر کرد، و همین شغل سود آور جنایتکاران در خود ایران قریب به ۱۰ میلیون انسان، از جمله جوانان را قربانی و به اعتیاد کشانده است. آمار سالانه مرگ قربانیان مواد مخدر و همچنین استفاده کنندگان از مشروبات دست ساخت و خانگی هزارها انسان است.

کارگران، زنان، جوانان، مردم مبارز و تشنه آزادی و برابری!

برای رسیدن به اهداف خود به صف کارگران و سوسیالیستها، و به حزب سوسیالیست انقلابی ایران پیوندید!
این حزب، حزب شما است! حزب سوسیالیست انقلابی را به جامعه معرفی کنید و در حمایت از آن در شکل مجافل و دستجات مختلف خود را سازمان بدهید، خود را با رهبری حزب هماهنگ کنید، و بطور منظم با ما در تماس باشید.
iransocialist2017@gmail.com

ایران جزو کشورهایی است که اعدام در آن رکن بقای حاکمیتش است. و ایران تحت حاکمیت اسلامیهای سرمایه دار مملو از زندان و زندانی سیاسی در ابعاد صدها هزاران نفره است. این جنایات تا کی باید ادامه پیدا کند؟ برای پایان دادن به حاکمیت این رژیم عامل اصلی ویران کردن جامعه انسانی باید بهتر و سازمانیافته تر به میدان آمد. ما باید برای آزادی زندانیان سیاسی، آزادی کارگران در بند، آزادی معلمان و در دفاع از اعتصابات جاری از جمله اعتصاب رانندگان و کارگران در مراکز کارگری به میدان بیاییم، برای دفاع هر چه بیشتر از کارگران و زحمت کشان و در حمایت از حق و حقوق کودکان به میدان بیاییم، برای آزادی و برابری زن و مرد و علیه قوانین اسلامی به میدان بیاییم. در این مبارزه رمز پیروزی ما متحد شدنمان حول سیاستهای کارگری و سوسیالیستی و متحزب شدن در احزاب انقلابی و سوسیالیست و در سازماندهی تشکلهای رادیکال و کارگری و شورائی در محل و کار و زیست است. مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی برابری حکومت کارگری، زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران!

اخراج و بیکارسازی موقوف!